
ORG.2000.4.2024 

 

ZARZĄDZENIE NR 180/2024 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 

 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Miasta Mława 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Regulamin Organizacyjny dla Urzędu Miasta Mława w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 110/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 03 czerwca 2024 r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta Mława  

Piotr Jankowski 


		2024-08-30T10:46:29+0200
	Piotr Jankowski; Urząd Miasta Mława




